
ZARZĄDZENIE NR 39/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. 
poz. 412 i poz. 658)  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r. i Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 59.008.760,04     
 w tym dochody bieżące    - 40.585.734,77     
 dochody majątkowe    - 18.423.025,27 

b) wydatki ogółem     - 62.696.574,38     
 w tym wydatki bieżące    - 41.243.522,32     
 wydatki majątkowe    - 21.453.052,06 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 16 944,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 944,00

0,00 0,00

0,00 16 944,00

854 0,00 9 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

razem: 0,00 26 544,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 431 780,71

0,00 0,00

01095 0,00 431 780,71

0,00 0,00

0,00 431 780,71

852 0,00 123 729,00

0,00 0,00

85203 0,00 123 729,00

0,00 0,00

3

2100

2030

0,00

9 600,00

0,00

9 600,00

9 600,00

35 191 716,24

311 162,84

§

majątkowe 18 423 025,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 286 167,46

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 892 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 516 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

47 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 165 172,24

311 162,84

Zmiany w dochodach budżetu gminy Sławno w 2023 roku
Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 909 217,00

0,00

533 260,00

0,00

64 063,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

18 423 025,27

3 286 167,46

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 544 326,00

0,00

2010

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 1 431 097,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 431 780,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

431 780,71

0,00

431 780,71

1 554 826,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 420 597,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 1



0,00 123 729,00

855 0,00 10 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

razem: 0,00 566 009,71

0,00 0,00

0,00 592 553,71

0,00 0,00

2010

2060

3 202 883,00

1 544 326,00

0,00

3 182 536,00

0,00

10 500,00

5 394 018,53

0,00

59 008 760,04

3 597 330,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

bieżące 4 828 008,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 58 416 206,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 597 330,30

(* kol 2 do wykorzystania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 420 597,00

Rodzina 3 192 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 172 036,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 939 572,16 6 789 972,16 6 315 197,16 5 397 047,99 918 149,17 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 572,16 6 789 972,16 6 315 197,16 5 385 047,99 930 149,17 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 1 015 219,75 79 044,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 1 003 219,75 91 044,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 619,75 803 619,75 803 619,75 803 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 619,75 791 619,75 791 619,75 791 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

141 000,00

0,00

0,00

141 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4260

4010

75085

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

750

Dzi
ał

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Sławno w 2023
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 1



15 115 475,51 15 115 475,51 14 663 584,51 11 936 517,14 2 727 067,37 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 169,00 -4 169,00 -4 169,00 -1 769,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 113,00 21 113,00 20 193,00 17 793,00 2 400,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 132 419,51 15 132 419,51 14 679 608,51 11 952 541,14 2 727 067,37 2 000,00 450 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 543 107,18 10 543 107,18 10 227 484,18 8 979 460,56 1 248 023,62 0,00 315 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -1 350,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 008,00 15 008,00 15 008,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 554 365,18 10 554 365,18 10 238 742,18 8 993 118,56 1 245 623,62 0,00 315 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 600,00 436 600,00 436 600,00 0,00 436 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 350,00 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 788,00 43 788,00 43 788,00 43 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 958,00 14 958,00 14 958,00 14 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 746,00 58 746,00 58 746,00 58 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 681,12 6 264 681,12 6 264 681,12 6 264 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 263 331,12 6 263 331,12 6 263 331,12 6 263 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 970,95 881 970,95 850 805,95 527 646,63 323 159,32 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089,00 3 089,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 059,95 885 059,95 852 974,95 529 815,63 323 159,32 0,00 32 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 165,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 085,00 32 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 719,00 13 719,00 13 719,00 13 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 419,00 14 419,00 14 419,00 14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 948,96 1 515 948,96 1 461 398,96 1 350 339,25 111 059,71 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 145,96 1 516 145,96 1 461 595,96 1 350 536,25 111 059,71 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 712,01 29 712,01 29 712,01 29 712,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 442,01 29 442,01 29 442,01 29 442,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331,00 3 331,00 3 331,00 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 889,24 61 889,24 61 889,24 61 889,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 839,24 61 839,24 61 839,24 61 839,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

4800

4750

4040

4750

4120

3020

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

80106

80103

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4790

4750

4710

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 026 168,95 1 026 168,95 1 024 558,95 406 923,70 617 635,25 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 99,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 568,95 1 028 568,95 1 026 958,95 406 923,70 620 035,25 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 927,70 30 927,70 30 927,70 30 927,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 828,70 30 828,70 30 828,70 30 828,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 214,00 11 214,00 11 214,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 313,00 11 313,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 948,77 2 346 948,77 1 670 263,00 1 085 400,00 584 863,00 0,00 296 273,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 948,77 2 346 948,77 1 667 163,00 1 082 300,00 584 863,00 0,00 299 373,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 500,00 1 169 500,00 1 168 500,00 1 017 600,00 150 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 400,00 1 166 400,00 1 165 400,00 1 014 500,00 150 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

85415

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

854

4040

85219

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

3240 Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

852

3110

85215

4260

4120

4040

80148

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

272 067,55 272 067,55 29 980,07 0,00 29 980,07 8 500,00 0,00 233 587,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 067,55 272 067,55 29 980,07 0,00 29 980,07 8 500,00 0,00 233 587,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780,07 10 780,07 10 780,07 0,00 10 780,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 280,07 9 280,07 9 280,07 0,00 9 280,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 490,08 2 954 930,74 2 949 930,74 620 009,00 2 329 921,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 654 559,34 3 654 559,34 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 490,08 2 954 930,74 2 949 930,74 620 009,00 2 329 921,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 654 559,34 3 654 559,34 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 082 138,48 35 812 819,79 32 581 980,54 19 256 334,13 13 325 646,41 810 000,00 1 241 564,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00

-30 569,00 -30 569,00 -30 569,00 -16 869,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 113,00 57 113,00 43 493,00 17 793,00 25 700,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 108 682,48 35 839 363,79 32 594 904,54 19 257 258,13 13 337 646,41 810 000,00 1 255 184,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

3 439 474,42

3 439 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

3 298 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

900

90004

85502

85501
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 780,71 431 780,71 431 780,71 0,00 431 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 780,71 431 780,71 431 780,71 0,00 431 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 780,71 431 780,71 431 780,71 0,00 431 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 780,71 431 780,71 431 780,71 0,00 431 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,74 7 295,74 7 295,74 0,00 7 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,74 7 295,74 7 295,74 0,00 7 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,55 1 170,55 1 170,55 0,00 1 170,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,55 1 170,55 1 170,55 0,00 1 170,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 314,42 423 314,42 423 314,42 0,00 423 314,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 314,42 423 314,42 423 314,42 0,00 423 314,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 639,00 152 639,00 152 639,00 145 797,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 639,00 152 639,00 152 639,00 145 797,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 639,00 152 639,00 152 639,00 145 797,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 639,00 152 639,00 152 639,00 145 797,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 097,00 1 431 097,00 0,00 0,00 0,00 1 420 597,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 729,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 826,00 1 554 826,00 0,00 0,00 0,00 1 544 326,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 597,00 1 420 597,00 0,00 0,00 0,00 1 420 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 729,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 326,00 1 544 326,00 0,00 0,00 0,00 1 544 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

85203

4040

4010

4430

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

750

852

010

75011

01095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 420 597,00 1 420 597,00 0,00 0,00 0,00 1 420 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 729,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 123 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 326,00 1 544 326,00 0,00 0,00 0,00 1 544 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 383,00 3 192 383,00 206 350,00 173 000,00 33 350,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 883,00 3 202 883,00 238 350,00 203 000,00 35 350,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 036,00 3 172 036,00 186 003,00 173 000,00 13 003,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 536,00 3 182 536,00 218 003,00 203 000,00 15 003,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 033,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 533,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828 008,82 4 828 008,82 361 475,07 318 797,12 42 677,95 1 420 597,00 3 045 936,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 009,71 591 009,71 467 280,71 33 500,00 433 780,71 123 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 018,53 5 394 018,53 825 255,78 348 797,12 476 458,66 1 544 326,00 3 024 436,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

3110
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

85502

855

2360

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 7



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 47 119,00 16 944,00 64 063,00 Własne

852 85231 2080 10 500,00 0,00 10 500,00 Zlecone

57 619,00 16 944,00 74 563,00

Kwota Kwota Rodzaj

80101 4750 12 539,00 4 631,00 17 170,00 Własne

80103 4750 0,00 859,00 859,00 Własne

12 539,00 5 490,00 18 029,00

80101 4750 31 249,00 10 327,00 41 576,00 Własne

80103 4750 0,00 610,00 610,00 Własne

80106 4750 3 331,00 517,00 3 848,00 Własne

34 580,00 11 454,00 46 034,00

85231 3290 10 500,00 0,00 10 500,00 Zlecone

10 500,00 0,00 10 500,00

57 619,00 16 944,00 74 563,00

801

758

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Razem dochody

Dział

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

801

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

Dział

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

Zmiany  w dochodach: 

1.Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z decyzją Nr 

FB-I.3111.3.44.2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r. na kwotę 9.600,00 na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

2. Wprowadzono kwotę 16.944,00 zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów na wsparcie 

jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY. 

3.Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z decyzją Nr 

FB-I.3111.2.97.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. na kwotę 10.500,00 na realizację 

świadczenia wychowawczego. 

4. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 

z decyzją Nr FB-I.3111.2.88.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. na kwotę 123.729,00 na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ŚDS Olszowiec. 

5.Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z decyzją Nr 

FB-I.3111.3.42.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. na kwotę 431.780,71 przeznaczoną na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. 
Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 
dostosowania planu do potrzeb jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF0D151-223E-4ACD-BCE8-4816AC0F4694. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



